
Smlouva o dílo Č. 08/BP/23 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 
řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 

znění (dále též „OZ"), konkrétně ustanoveními ý 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1. 

Název: město Blovice 

Sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 

IČ: 00256455 

Zastupuje ve věcech smluvních: Bc. Robert Zelenka, starosta města 

dále jen „objednatel" 

a 

2. 

Název: BP STAVBY CZ s.r.o. 

Sídlo: V. Brožíka 317, 33002 Dýšina 

IČ / DIČ: 25201506/ CZ25201506 / jsme*/~e* plátci DPH 

Zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Pavel Boukal, jednatel společnosti 

Telefon, e-mail: 

Stavbyvedoucí: 

Telefon, e-mail: 

dále jen „zhotovitel" 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o dílo (dále též „SoD") 
Článek I. 
Předmět SoD 

Předmětem této SoD je zhotovení stavební akce: BLOVICE - ULICE NA VÝSLUNÍ - OPRAVA 
MK + PRODLOUŽENÍ VODOVODU. 

Specifikace díla: 

Předmětem pinění této SoD je oprava místní komunikace a prodloužení vodovodu v ul. Na Výsluní 
v Blovicích. Realizace vodovodních přípojek není předmětem pinění této SoD, ale zhotovitel je 
povinen tyto vodovodní přípojky pro občany města Blovice, kteří budou jejich investory, zrealizovat. 

Předmět veřejné zakázky přesně specifikuje tato SoD a projektová dokumentace komunikace, kterou 
zpracovala společnost Boula IPK s.r.o., IČ 28035461 a projektová dokumentace vodovodu 
a přípojek, kterou zpracoval Jaroslav Krpejš, IČ 12833541. 

Po realizaci vodovodu a vodovodních přípojek musí být komunikace v takovém stavu, aby zůstaly 
přístupné nemovitosti pro příjezd automobilů a musí být umožněn odvoz odpadů v ul. Na Výsluní. 

Strana 1 (celkem 7) 



Článek II. 
Doba pinění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této SoD provést dílo v následujících termínech: 

Předání a převzetí staveniště: 
proběhne bez zbytečného odkladu po uzavření SoD; 
SoD bude uzavřena nejpozději do 03.10.2023 

Zahájení stavebních prací: 
může proběhnout bez zbytečného odkladu po předání 
staveniště 

Dokončení prodloužení vodovodu 
a realizace vodovodních přípojek: 

nejpozději do 31.12.2023 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.06.2024 

Předání a převzetí díla: 
_ 

nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní po 
dokončení stavebních prací, včetně předání všech 
dokladů 

2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště. 

Článek III. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této SoD činí: 

Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH 

oprava místní komunikace 1,800.640,60 378.134,50 2,178.775,10 

prodloužení vodovodu 2,077.359,40 436.245,50 2,513.604,90 

Cena celkem 3,878.000,00 814.380,00 4,692.380,00 

Článek IV. 
Platební podmínky, smluvní pokuty 

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny 1 x měsíčně na základě 
vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při 
předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí 
pinění. Součástí každé faktury za dílčí pinění bude soupis skutečně provedených činností 
schválený technickým dozorem stavebníka. 

3. Smluvní splatnost všech faktur za dílo bude 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne vystavení. 

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů 
požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

5. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném znění. 
Případný režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH bude dohodnut při 
předání a převzetí staveniště. 

6. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této SoD, je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli. 

7. Náklady nad rámec této SoD dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny 
pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení 

Strana 2 (celkem 7) 




















































